АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.04.2018 г.  								   № 340

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Оби
Новосибирской области от 07.12.2017 г. № 1375

На основании решения шестнадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 28.03.2018 года № 201 «О внесении изменений в решение 14-й сессии Совета депутатов города Оби от 26.12.2017 г. № 164 «О бюджете города Оби на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 07.12.2017 года № 1375 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории города Оби Новосибирской области на 2018 – 2023 годы» (Перечень программных мероприятий) следующего содержания:
1.1. в пункте 1 задачи 3 слова «50,0» заменить словами «53,0»;
1.2. пункт 4 задачи 3 в строке «Областной бюджет» в графе: «2018» дополнить словами «1000000,0».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области  					    А.А. Мозжерин